Abbas recusās Sep̄. 8. 8. tū. 8.

Abbas m̄tē
inducit i
p̄ eligat
elcōis

fuit affinitate et aliter. **P**ersona vero de a ordine nulla de mris
ecclesie s' eligat i' aliter. sic n' n'rar aliq' lz a' m' moast' hys
q' no' ff de ordine nro dari. **De cor' r'oe ab' m' et fir' m' ord'.**

9. **S**iquis abbas p' utilitate seu pusil' **ca' v.**
clamitate sua a p're abbe dom' illi' unde sua ecci
int postulavit v' ab on'e abbe relaxet'. caueat ille
ne facile et sil' ca' ro'abli et multu' n'cia acquiescat. s' et
si fuit tanta n'citas n' p' se inde faciat. s' i' uocatis
aq' ab' b'z alijs ordib' nri eoz' consilio agat q' p'it no
uim' opte'. **S**iquis ab' m' i' r'ep'tor sc'e regie a' ordib'
p'uaricator ee'. i' omissor' s' fir' m' viays' i' series' i' no
tuit'. abbas mat' ecc'e p' se vl' p' p'ore suu' a' qm' oport
tuni' potit' de em'edacoe eu' amoneat usq' quat'.
q' si n' ita cor' r'oe fuit. n' h'p'ote cede' voluit'. i' g'gato
aliq' to' nu'o ab' m' nre' i' g'gac'ois. tui' g' s' s' r'oe sc'e re
g'e ab' officio suo amoneat. ac deiceps alt' q' dign'
s' consilio et volu'te maioris ab' bis a' mo'achis illi' ecc'e
sil' et ab' b'z si q' ad ea' p'tinet sic' s' t'm' e' eligatur.
Sua' h'is q' dep'it' a' mo'ach' ei' q' ds' a' i' uat' i' uat' et
rebelles ee' volu'nt' v' su'is n'ime acquiescat. ab' nro
ab' b' mat' ecc'e et acetis ab' b'z ei' exc'oi' s' b' d'at'. ac de
iceps ab' eo col'ceant' p'ut' potuit' et i' g'uit' expedire.
Ex hoc sane siq' illoz' q' se reu's' de n'ite a'ie sue re
surg'e et ad mat' su' redire volu'nt' taq' fili' p'it'es
recipiat'. na' s' n' hac ca' nilto sep' studio teuitada.

illis abbas moachū alti aūq; abbas ordis nri sū eius
 assensu retineat. Null' in dom' eiz sū ei volū' suos ad
 hūc moachos ieducat. **¶** Lotē a' in forte q' absit. si
 abbes nri ordis matrē nraz cyst' eccl'z i scō ppōto lan
 guescē & ab obfua scē regle l' ordis nri exorbitare ag
 uunt. abbes eccl' loci p. iij. p' abbes. de fir. de pōtinaco.
 de claravalle. & de worūdo. sū cetoz abbin noie vsq;
 q' v' corrigat ipe. & a' corrigē studeat. auct. Amōeat.
 & cetā q' de a' abibz cōa st. si i corrigi appiunt cca eū
 studiose adipleat. excepto q' si spōte cedē noluit. n'
 eū deponē n' iūiacē dicē anathema potēt. doū a'
 is. ca. a' si i forte iā iūiū sūit exptari n' p'se. In iūe
 tu alio iuocati abibz q' de cyst' exierit & aq' a' vru
 iūtile ab offō suo deponat. & tā ipi q' moachi cyst'
 ydoneū abbes elige studeat. **¶** Postea v' si q's hoz pna
 ricatoz tāde resipiscēs & aiaz suā saluare cupiēs ad
 q'ly nraz. iij. eccl'z. siue ad fir. sū ad pōti. sū ad da
 rāuallē. sū ad worūdo. i fugit sic dōestic' & cohēs ecc
 cū rri sacfco recipiā. q' ad usq; p'p' eccl' sic itū fuerit
 qmz reconciliate reddat. **¶** Intim' a' Anuū ca'. abbin n'
 ap' cyst'. s. v' a. iij. s. nōiatis abibz pūsiū sūit cele
 brabitur. **Explic' carta cāitatis. Incip' p'sā sup**